

Cassø Ejendomme ApS
Taksvej 24, 7400 Herning

CVR-nr. 33 76 96 60

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

Michael Cassø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cassøe Ejendomme ApS Taksvej 24 7400 Herning
	Telefon: 97127400
	CVR-nr.: 33 76 96 60
	Stiftet: 27. juni 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Cassøe
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 426 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	426.053	363.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.975	-155.213
Driftsresultat	265.078	207.803
Øvrige finansielle omkostninger	-62.144	-78.307
Resultat før skat	202.934	129.496
1 Skat af årets resultat	-44.870	-28.680
Årets resultat	158.064	100.816
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	58.064	100.816
Disponeret i alt	158.064	100.816

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>4.885.537</u>	<u>5.046.512</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.885.537</u>	<u>5.046.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.885.537</u>	<u>5.046.512</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>988</u>	<u>1.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>988</u>	<u>1.067</u>
Aktiver i alt	<u>4.886.525</u>	<u>5.047.579</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	776.613	718.549
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.126.613</u>	<u>968.549</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	427.600	436.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>427.600</u>	<u>436.300</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.012.544	2.179.458
Deposita	240.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.252.544</u>	<u>2.419.458</u>
Kortfristet gældsforpligtelser	180.027	176.086
Gæld til pengeinstitutter	805.544	933.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	51.899
Selskabsskat	35.570	23.180
Anden gæld	48.127	38.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.079.768</u>	<u>1.223.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.332.312</u>	<u>3.642.730</u>
Passiver i alt	<u>4.886.525</u>	<u>5.047.579</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.570	37.180
Årets regulering af udskudt skat	-8.700	-8.500
	<u>44.870</u>	<u>28.680</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.833.760	4.650.000
Tilgang i årets løb	0	1.183.760
Kostpris 31. december	<u>5.833.760</u>	<u>5.833.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-787.248	-632.035
Årets af-/nedskrivninger	-160.975	-155.213
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-948.223</u>	<u>-787.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.885.537</u>	<u>5.046.512</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	718.549	617.733
Årets overførte overskud eller underskud	58.064	100.816
	<u>776.613</u>	<u>718.549</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.192.571	2.355.544
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-180.027</u>	<u>-176.086</u>
	<u>2.012.544</u>	<u>2.179.458</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.321.725</u>	<u>1.512.491</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.192 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.885 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.880 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen